Mit Bahn & Bus ins Wintervergniigen

Linie

Verkehrstage

Mariazell Hotel Himmelreich
Mariazell Hauptplatz
Mariazell Busbahnhof
Mariazell Bahnhof

Mariazell
St. Polten Hbf

St. Sebastian Nordlift
Mariazell Seilbahn

St. Polten Hbf
Mitterbach (Gemeindealpe)

Mitterbach Bahnhof Abzw. B20
Mitterbach Gemeindeamt
Mitterbach Dorfplatz
Mitterbach Sessellift
Wienerbruck

St. Polten Hbf
Annaberg-Reith

Annaberg-Reith

Annaberg Reidl-Lifte
Annaberg Reidlkehre (B20)
Annaberg Ortsmitte
Annaberg Jugendherberge

Linie

Verkehrstage

07:05

07:17

07:21

07:28
07:31

Annaberg Jugendherberge
Annaberg Ortsmitte
Annaberg Reidlkehre (B20)
Annaberg Reidl-Lifte
Annaberg-Reith

Annaberg-Reith
St. Polten Hbf
Wienerbruck

Gemeindealpe Mitterbach

Mitterbach (Gemeindealpe) - FulRweg 7 Min.

St. Polten Hbf
Mitterbach Gemeindeamt

Mariazell Freizeitzentrum
St. Polten Hbf

Mariazell

Mariazell Bahnhof

St. Sebastian Nordlift
Mariazell Seilbahn
Mariazell Hauptplatz
Mariazell Busbahnhof

| SKI-BUS

MARIAZELLERBAHN

9:01

6:35
8:54
9:10

9:18

SKI-BUS

tgl Ferien

8:08
8:10
8:20
6:35

8:26

8:30
8:45

8:50
8:57

SKI-BUS

tgl Ferien

09:05

9:08
9:15
9:31

11:22
9:18
9:30

9:35

6:35
8:46

6:35
8:26
8:30
8:37

09:32
09:34
I

9:41

9:44

9:55

7:35*
9:54*
10:01

10:04

8:59
9:01

SKI-BUS

tgl Ferien

10:10

10:20

10:22
10:25
10:30
10:33

Fahrplanauszug Skibusse & Mariazellerbahn

SKI-BUS

tgl Ferien

7:35%
9:26*
9:30
9:45

10:09

10:18
I

10:23

SKI-BUS
tgl Ferien
9:40
9:45
| 9:55 | 10:40
9:52 10:00 |
9:55 I I
| | |
7:35*
9:46*
10:05 I I
I I I
| 10:07 10:49
10:10 10:09 10:51
7:35"
9:26*
9:30
9:37
SKI-BUS | SKI-BUS | SKI-BUS
tgl Ferien | tgl Ferien | tgl Ferien
12:17
12:24
I
12:29
12:44
13:31
15:22
an 12:59
10:51 11:10 12:00
13:11
15:22
I I I
| 11:20 12:10
8:3
10:54
11:00 11:22 12:12
| 11:25 12:15
| 11:30 12:20
| 11:33 12:23
11:08

SKI-BUS | SKI-BUS | SKI-BUS SKI-BUS | SKI-BUS | SKI-BUS
tgl Ferien | tgl Ferien | tgl Ferien tgl Ferien | tgl Ferien | tgl Ferien
10:40 11:40 13:40 14:40
10:45 11:45 13:45 14:45
| | 12:55 | |
10:52 | | | 14:52
11:05 15:05
13:22 17:22
10:55 11:50 | 13:50 14:55

| | | | 15:00
8:35
10:46
11:05 | | |
| | | |
| | 13:04 |
11:10 12:00 13:06 14:00
13:05
10:37
12:26
13:15
12:05 13:30
|
12:10
12:17
SKI-BUS | SKI-BUS
tgl Ferien | tgl Ferien
14:34
14:36
|
14:43
14:46
13:06 13:09 14:00 14:51 15:09 |
15:11
17:22
| | | | | 14:57
| | 14:10 | | |
10:37 12:37
12:54 14:54
13:15 13:18 14:12 14:52 15:00 15:18 15:03
| | 14:15 14:55 | | |
| | 14:20 15:00 | | |
| | 14:23 15:03 | | |
13:23 13:23 15:08 15:23 15:06

Skibusse verkehren taglich wahrend der Winterferien (26.12.-06.01.) und taglich wahrend der Semesterferien (05.02.-13.02.); Fur Skifahrer*innen kostenlos nutzbar
weitere Haltestellen der blauen Skibusse sind: Erlaufsee, Joachimsberg, Lassingtal, Sagemuhle

_ Buslinie zum Verbundtarif (VOR), Verkehrstage It. Angabe, weitere Infos unter www.vor.at
_ Buslinie zum Verbundtarif (Stmk), Verkehrstage It. Angabe, weitere Infos unter www.verbundlinie.at

Mariazellerbahn verkehrt zum Verbundtarif, Kombiticket-Ski-Berge beachten, Klimaticket gtltig, weitere Infos unter www.verbundlinie.at

Hinweis: * Zug 6805 verkehrt an Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie taglich wahrend der Winter- und Semesterferien
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SKI-BUS

tgl Ferien
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SKI-BUS

tgl Ferien

16:00

SKI-BUS

tgl Ferien
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16:09
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6:12

16:20
16:28

17:05
19:22

16:39
16:37

16:37

gultig von 26. Dezember 2021 bis 06. Marz 2022 bei Liftbetrieb

SKI-BUS

tgl Ferien

16:20

16:25
16:32
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16:36

16:43

16:46

17:11
19:22
16:57

14:37
16:54
17:03

17:06

SKI-BUS

tgl Ferien

Bei Bedarf weiter bis Mariazell
(Anmeldung bei Liftkassa Annaberg)




	Skibus

